
勉強ナビ入会時の諸費用

➀入会費用

（税込） （税抜）

22,000円 20,000円

22,000円 20,000円

②授業料（月謝）

★季節講習は別料金となりますが、受講は可能です。

★授業料等は口座引き落としとなります。引落日は毎月月末に翌月の授業料を請求いたします。

③コース内容・授業開講日・時間割について

<定期テスト対策コース>

★週１回から学校の授業の復習（数学・英語）、自宅からオンラインでも受講可能です。

★勉強のコーチングも行います。（勉強法、進捗管理）

★火曜日から土曜日まで、１９時３０分から２１時３０分の間で９０分の授業となります。

★わからない問題はラインを活用し、授業以外の日でも質問できます。

<オンライン大学受験対策コース>

★インターネットを利用したオンラインで１対１のライブ授業となります。

★ご要望の曜日で受講可能です。日曜日もＯＫ。祝祭日は振替をお願いする場合があります。

★オンラインコースは６０分は東京からオンライン、３０分は八戸（オフラインOK）からコーチングとなります。

★時間は、１９時から２３時までの間で相談した上で決めます。

★自宅でも塾の教室でも受講可能です。塾の開講日は火～土です。

★途中からのコース変更も可能です。

個別指導進学塾　 勉強ナビ

週２回（９０分）

定期テストコース

（下長、根城、青葉校、オンラインで受講可能）

週２回（９０分）

（東京からのLive授業） 週３回（９０分）

（東京からのLive授業）
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週１回（９０分）

週２回（９０分）

定期テスト対策コース

週３回（９０分）

高校１・２年生 要相談

高校２・３年生 要相談

週１回（９０分）

大学受験コース

高校３年生

高校１・２年生

高校３年生

高校１・２年生

数学・英語

授業形態

入会金

備考

教材費・管理費 （テキスト・プリント代などを含む年間諸経費）

学年 科目 通塾回数/授業時間
（税込）

週１回（９０分）数学・英語

22,000円

33,000円

高校生

（入会時のみ）

授業料

33,000円

49,500円

27,500円

55,000円

82,500円

33,000円

66,000円

99,000円


